
 

 - 1 -

2023 年洛阳市交通事业发展中心 

预算说明 
 

目 录 
第一部分 洛阳市交通事业发展中心概况 

一、主要职责 

二、单位所属预算单位构成情况 

第二部分 2023 年洛阳市交通事业发展中心预算情况说

明 

第三部分 名词解释 

附件：2023 年洛阳市交通事业发展中心预算表 

一、单位收支预算表 

二、单位收入预算表 

三、单位支出预算表 

四、财政拨款收支预算表 

五、一般公共预算支出预算表 

六、一般公共预算基本支出预算表 

七、支出经济分类汇总表 

八、一般公共预算“三公”经费预算表 

九、政府性基金预算支出预算表 

十、国有资本经营预算支出预算表 



 

 - 2 -

十一、项目支出预算表 

十二、单位预算项目绩效目标表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 3 -

 

第一部分 
洛阳市交通事业发展中心概况 

 

一、洛阳市交通事业发展中心主要职责 

1.洛阳市交通事业发展中心为隶属于市交通运输局的正

县级全供事业单位。承担洛阳市交通事业发展事务性、服务性

工作，主要担负干线公路和农村公路的规划、建设、养护、管

理，以及洛界高速（二广）管理处工作。 

2.完成上级交办的其他工作。 

二、洛阳市交通事业发展中心预算单位构成情况 

本预算为市交通事业发展中心本级预算，包括：办公室、

财务科、人事教育科、党建科、计划统计科、养护科、干线公

路建设科、农村公路建设科、法制和审计科、科技科、安全和

污染防治科、离退休人员服务科、通行费征收科、资产管理科

、路产路权保护科的预算。 

 

 

 

 

 

 



 

 - 4 -

 

第二部分 

2023 年洛阳市交通事业发展中心预算情况说明 

 

一、收入支出预算总体情况说明 

洛阳市交通事业发展中心 2023 年收入总计 33658.39 万元，

支出总计 33658.39 万元，与 2022 年预算相比，收支总计各减少

2259.76 万元，下降 6.29%。主要原因：上年结余结转的资金减

少。 

二、收入预算总体情况说明 

洛阳市交通事业发展中心 2023 年收入合计 33658.39 万元，

其中：一般公共预算拨款收入 11573.27 万元；政府性基金预算

拨款收入 15000 万元；上年结转结余 7085.12 万元。 

三、支出预算总体情况说明 

洛阳市交通事业发展中心 2023 年支出合计 33658.39 万元，

其中：基本支出 4578.22 万元，占 14%；项目支出 29080.17 万元，

占 86%。 

四、财政拨款收入支出预算总体情况说明 

洛阳市交通事业发展中心 2023 年一般公共预算收支预算

18658.39 万元、政府性基金收支预算 15000 万元。与 2022 年相

比，一般公共预算收支预算增加 1981.92 万元，增加 11.88%，主

要原因：基本支出增加 280.19 万元，项目支出增加 1701.73 万元；



 

 - 5 -

政府性基金收支预算增加 12955 万元，增长 633%，主要原因：

项目支出增加幅度较大。 

五、一般公共预算支出预算情况说明 

洛阳市交通事业发展中心 2023 年一般公共预算支出年初预

算为 18658.39 万元。其中：基本支出 4578.22 万元，占 24.53%；

项目支出 14080.17 万元，占 75.47%。 

六、一般公共预算基本支出预算情况说明 

洛阳市交通事业发展中心 2023 年一般公共预算基本支出年

初预算为 4578.22 万元。其中：人员经费支出 4323.78 万元，占

94.44%；公用经费支出 254.44 万元，占 5.56%。 

七、一般公共预算“三公”经费支出预算情况说明 

洛阳市交通事业发展中心 2023 年“三公”经费支出预算为

47.00 万元。2023 年“三公”经费支出预算数比 2022 年增加（减

少）3.70 万元。 

具体支出情况如下： 

（一）因公出国（境）费0万元，主要用于单位工作人员公

务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支

出。预算数与2022年保持一致。 

（二）公务接待费1.00万元，主要用于按规定开支的各类公

务接待（含外宾接待）支出，预算数比2022年减少0.3万元。主

要原因是接待任务减少。 

（三）公务用车购置及运行费46.00万元，其中：公务用车



 

 - 6 -

购置费0万元；公务用车运行维护费46.00万元，主要用于开展工

作所需公务用车的燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全

奖励费用等支出。公务用车购置费预算数比2022年持平。公务用

车运行维护费预算数比2022年增加4.00万元，主要原因：单位合

并，公务用车运行维护费项目相比原洛阳市公路事业发展中心预

算有所增加，增加金额为原质监站2022年预算金额。 

八、政府性基金支出预算情况说明 

洛阳市交通事业发展中心 2023 年府性基金预算支出年初预

算为 15000 万元。其中：基本支出 0 万元，占 0%；项目支出 15000

万元，占 100.00%。 

九、国有资本经营预算支出预算情况说明 

洛阳市交通事业发展中心 2023 年无国有资本经营预算拨款

安排的支出。 

十、其他重要事项情况说明 

（一）行政（事业）单位机构运行经费支出预算情况 

洛阳市交通事业发展中心2023年机构运行经费支出预算

254.44万元，主要保障机构正常运转及正常履职需要所需支出，

包含公用经费、公务交通补贴、工会经费、职工福利费等。 

（二）政府采购支出预算情况 

 2023年政府采购预算安排8.50万元，其中：政府采购货物

预算8.50万元、政府采购工程预算0万元、政府采购服务预算0万

元。 



 

 - 7 -

（三）绩效目标设置情况 

洛阳市交通事业发展中心2023年预算项目均按要求编制了

绩效目标，从项目产出、项目效益、满意度等方面设置了绩效指

标，综合反映项目预期完成的数量、实效、质量，预期达到的社

会经济效益、可持续影响以及服务对象满意度等情况。 

（四）国有资产占用情况 

2022年期末，洛阳市交通事业发展中心共有车辆113辆，其

中：一般公务用车20辆、一般执法执勤用车0辆、其他用车93辆

（其他用车主要是其他客车21辆、专用车72辆）；单位价值50万

元以上通用设备1套，单位价值100万元以上专用设备1套。 

（五）专项转移支付项目情况 

洛阳市交通事业发展中心负责管理的专项转移支付项目共

有2项，主要是：小修保养待分配质量保证金-待分县区项目318.8

万元、农村公路养护资金-待分配各县区项目1549万元；按照《

预算法》等有关规定，我单位将积极做好项目分配前期准备工作

，在规定的时间内向财政单位提出资金分配意见，根据有关要求

做好项目申报公开等相关工作。 

 

 

 

 

 



 

 - 8 -

 

 

第三部分 

名词解释 

 

一、财政拨款收入：是指同级财政拨付的资金：包括一般公

共预算拨款、政府性基金预算拨款、国有资本经营预算拨款。 

二、事业收入：是指事业单位开展专业活动及辅助活动所取

得的收入。 

三、其他收入：是指单位取得的除“财政拨款”、“事业收入”

、“事业单位经营收入”等以外的收入。 

四、用事业基金弥补收支差额：是指事业单位在当年的“财

政拨款收入”、“事业收入”、“经营收入”和“其他收入”不足以安排

当年支出的情况下，使用以前年度积累的事业基金（即事业单位

以前各年度收支相抵后，按国家规定提取、用于弥补以后年度收

支差额的基金）弥补当年收支缺口的资金。 

五、基本支出：是指为保障机构正常运转、完成日常工作任

务所必需的开支，其内容包括人员经费和日常公用经费两部分。 

六、项目支出：是指在基本支出之外，为完成特定的行政工

作任务或事业发展目标所发生的支出。 

七、“三公”经费：是指纳入同级财政预算管理，单位使用财

政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务



 

 - 9 -

接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的住

宿费、差旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出；公务用车购

置及运行费反映单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费

、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映

单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。 

八、行政（事业）单位机构运行经费：是指为保障行政单位

（包括行政单位和事业单位）运行用于购买货物和服务的各项资

金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日

常维修费及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费

、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。 

 

附件：2023 年洛阳市交通事业发展中心预算表 

 

 

 

 

 



单位名称： 单位：万元

 项目  金额 项目 金额

一、一般公共预算 11573.27 一、一般公共服务

其中：财政拨款 11552.87 二、外交

二、政府性基金预算拨款收入 15000.00 三、国防

三、国有资本经营预算拨款收入 四、公共安全

四、财政专户管理资金收入 五、教育 37.30

五、事业收入 六、科学技术

六、事业单位经营收入 七、文化旅游体育与传媒

七、上级补助收入 八、社会保障和就业 1767.41

八、附属单位上缴收入 九、社会保险基金支出

九、其他收入 十、卫生健康 207.00

十一、节能环保

十二、城乡社区事务

十三、农林水事务

十四、交通运输 31470.28

十五、资源勘探信息等

十六、商业服务业等

十七、金融支出

十九、援助其他地区支出

二十、自然资源海洋气象等支出

二十一、住房保障支出 176.40

二十二、粮油物资储备支出

二十三、国有资本经营预算

二十四、灾害防治及应急管理

二十七、预备费

二十九、其他支出

三十、转移性支出

三十一、债务还本支出

三十二、债务付息支出

三十三、债务发行费用支出

三十四、抗疫特别国债安排的支出

本 年 收 入 合 计 26573.27 本 年 支 出 合 计 33658.39

上年结转结余 7085.12 年终结转结余 0.00

收 入 总 计 33658.39 支 出 总 计 33658.39

预算01表

2023年单位收支预算表
洛阳市交通事业发展中心

 收入 支出



单位名称：

小计
其中：财政

拨款

合计 33658.39 26573.27 11573.27 11552.87 15000.00

  500011   洛阳市交通事业发展中心 33658.39 26573.27 11573.27 11552.87 15000.00

政府性基金
国有资本经

营预算
财政专户管
理资金收入

事业收入
事业单位经

营收入

一般公共预算单位代码 单位名称 总计
合计

2023年单位收入预算表
洛阳市交通事业发展中心

本年收入



单位：万元

7085.12 7085.12

7085.12 7085.12

政府性基金
国有资本经

营预算
财政专户管

理资金
单位资金

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

 其他收入 合计
一般公共预

算

预算02表

2023年单位收入预算表

上年结转结余



单位：万元

类 款 项 工资福利支出
对个人和家庭

的补助
商品和服务

支出
资本性支出

合计 33658.39 4578.22 2840.68 1483.10 254.44 29080.17 1740.95 27339.22

 500011 洛阳市交通事业发展中心 33658.39 4578.22 2840.68 1483.10 254.44 29080.17 1740.95 27339.22

205 08 03 培训支出 37.30 37.30 37.30

208 05 02 事业单位离退休 1515.69 1515.69 1471.15 44.54

208 05 05
机关事业单位基本养老保
险缴费支出

251.72 251.72 251.72

210 11 02 事业单位医疗 207.00 207.00 207.00

214 01 04 公路建设 6.78 6.78 6.78

214 01 06 公路养护 7776.66 7776.66 7776.66

214 01 99 其他公路水路运输支出 6861.46 2427.41 2205.56 11.95 209.90 4434.05 1703.65 2730.40

214 06 01
车辆购置税用于公路等基
础设施建设支出

1825.38 1825.38 1825.38

214 62 99
其他车辆通行费安排的支
出

15000.00 15000.00 15000.00

221 02 01 住房公积金 176.40 176.40 176.40

小计 其他运转类 特定目标类

科目编码
人员经费 公用经费

单位代码 单位（科目名称） 合计
小计

预算03表

2023年单位支出预算表
单位名称： 洛阳市交通事业发展中心

基本支出 项目支出



单位名称： 单位：万元

 小计 其中：财政拨款

一、本年收入 26573.27 一、本年支出 26573.27 11573.27 11552.87 15000.00

（一）一般公共预算拨款 11573.27 （一）一般公共服务支出

      其中：财政拨款 11552.87 （二）外交支出

（二）政府性基金预算拨款 15000.00 （三）国防支出

（三）国有资本经营预算拨款 （四）公共安全支出

二、上年结转 7085.12 （五）教育支出 37.30 37.30 37.30

（一）一般公共预算拨款 7085.12 （六）科学技术支出

（二）政府性基金预算拨款 （七）文化体育旅游与传媒支出

（三）国有资本经营预算拨款 （八）社会保障和就业支出 1767.41 1767.41 1767.41

（九）医疗卫生与计划生育支出

（十）卫生健康支出 207.00 207.00 207.00

（十一）节能环保支出

（十二）城乡社区事务支出

（十三）农林水事务支出

（十四）交通运输支出 24385.16 9385.16 9364.76 15000.00

（十五）资源勘探信息等支出

（十六）商业服务业等支出

（十七）金融支出

（十九）援助其他地区支出

（二十）自然资源海洋气象等支出

（二十一）住房保障支出 176.40 176.40 176.40

（二十二）粮油物资储备支出

（二十三）国有资本经营预算

（二十四）灾害防治及应急管理

（二十七）预备费

（二十九）其他支出

（三十）转移性支出

 政府性基金
国有资本经营预

算

一般公共预算
 项 目 金　额  项 目 合计

预算04表

2023年财政拨款收支预算表
洛阳市交通事业发展中心

 收入  支出



（三十一）债务还本支出

（三十二）债务付息支出

（三十三）债务发行费用支出

（三十四）抗疫特别国债安排的支
出

二、年终结转结余 7085.12 7085.12 4072.27

收入合计 33658.39 支出合计 33658.39 18658.39 15625.14 15000.00



单位：万元

类 款 项
工资福利支

出
对个人和家
庭的补助

商品和服务
支出

资本性支出

 合计 18658.39 4578.22 2840.68 1483.10 254.44 14080.17 1740.95 12339.22

500011 洛阳市交通事业发展中心 18658.39 4578.22 2840.68 1483.10 254.44 14080.17 1740.95 12339.22

205 08 03 培训支出 37.30 37.30 37.30

208 05 02 事业单位离退休 1515.69 1515.69 1471.15 44.54

208 05 05
机关事业单位基本养老保险
缴费支出

251.72 251.72 251.72

210 11 02 事业单位医疗 207.00 207.00 207.00

214 01 04 公路建设 6.78 6.78 6.78

214 01 06 公路养护 7776.66 7776.66 7776.66

214 01 99 其他公路水路运输支出 6861.46 2427.41 2205.56 11.95 209.90 4434.05 1703.65 2730.40

214 06 01
车辆购置税用于公路等基础
设施建设支出

1825.38 1825.38 1825.38

214 62 99 其他车辆通行费安排的支出

221 02 01 住房公积金 176.40 176.40 176.40

小计 其他运转类 特定目标类

科目编码
人员经费 公用经费

单位代码 单位（科目名称） 合计
小计

预算05表

2023年一般公共预算支出预算表
 单位名称： 洛阳市交通事业发展中心

基本支出 项目支出



单位名称： 单位：万元

科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 4578.22 4323.78 254.44

30302 退休费 50905 离退休费 1380.63 1380.63

30301 离休费 50905 离退休费 90.52 90.52

30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 44.54 44.54

30108
机关事业单位基本养老保险
缴费

50501 工资福利支出 251.72 251.72

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 207.00 207.00

30101 基本工资 50501 工资福利支出 736.54 736.54

30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 9.10 9.10

30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 383.49 383.49

30305 生活补助 50901 社会福利和救助 11.95 11.95

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 200.83 200.83

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 244.97 244.97

30103 奖金 50501 工资福利支出 630.63 630.63

30201 办公费 50502 商品和服务支出 65.00 65.00

30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 50.81 50.81

30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 20.30 20.30

30228 工会经费 50502 商品和服务支出 32.82 32.82

30229 福利费 50502 商品和服务支出 40.97 40.97

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 176.40 176.40

预算06表

2023年一般公共预算基本支出预算表
洛阳市交通事业发展中心

部门预算支出经济分类科目 政府预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出



单位：万元

 类 款 科目名称  类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 33658.39 11573.27 11552.87 15000.00 7085.12

500011
洛阳市交通事
业发展中心

33658.39 11573.27 11552.87 15000.00 7085.12

302 16 培训费 502 03 培训费 37.30 37.30 37.30

303 02 退休费 509 05 离退休费 1400.63 1400.63 1400.63

303 01 离休费 509 05 离退休费 90.52 90.52 90.52

302 99
其他商品和服

务支出
505 02 商品和服务支出 54.34 54.34 54.34

301 08
机关事业单位
基本养老保险

缴费
505 01 工资福利支出 251.72 251.72 251.72

301 10
职工基本医疗

保险缴费
505 01 工资福利支出 207.00 207.00 207.00

309 99
其他基本建设

支出
504 99 其他资本性支出 3099.12 3099.12 3099.12

310 99
其他资本性支

出
506 01 资本性支出（一） 13411.12 6700.00 6711.12

301 01 基本工资 505 01 工资福利支出 736.54 736.54 736.54

301 12
其他社会保障

缴费
505 01 工资福利支出 9.10 9.10 9.10

301 99
其他工资福利

支出
505 01 工资福利支出 383.49 383.49 383.49

303 05 生活补助 509 01 社会福利和救助 11.95 11.95 11.95

301 07 绩效工资 505 01 工资福利支出 200.83 200.83 200.83

301 02 津贴补贴 505 01 工资福利支出 244.97 244.97 244.97

301 03 奖金 505 01 工资福利支出 630.63 630.63 630.63

302 01 办公费 505 02 商品和服务支出 73.50 73.50 73.50

302 39 其他交通费用 505 02 商品和服务支出 50.81 50.81 50.81

302 27 委托业务费 505 02 商品和服务支出 20.30 20.30 20.30

302 28 工会经费 505 02 商品和服务支出 32.82 32.82 32.82

302 29 福利费 505 02 商品和服务支出 40.97 40.97 40.97

302 11 差旅费 505 02 商品和服务支出 50.00 50.00 50.00

301 02 津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴 1.20 1.20 1.20

302 31
公务用车运行

维护费
502 08

公务用车运行维护
费

46.00 46.00 46.00

302 27 委托业务费 502 05 委托业务费 10.00 10.00 10.00

302 15 会议费 502 02 会议费 3.00 3.00 3.00

302 17 公务接待费 502 06 公务接待费 1.00 1.00 1.00

301 99
其他工资福利

支出
501 99 其他工资福利支出 1028.60 1028.60 1028.60

302 01 办公费 502 01 办公经费 12.00 12.00 12.00

302 07 邮电费 502 01 办公经费 6.00 6.00 6.00

302 02 印刷费 505 02 商品和服务支出 10.00 10.00 10.00

302 13 维修(护)费 502 09 维修（护）费 23.50 23.50 23.50

302 14 租赁费 505 02 商品和服务支出 3.00 3.00 3.00

303 04 抚恤金 509 01 社会福利和救助 30.00 30.00 30.00

302 99
其他商品和服

务支出
502 99

其他商品和服务支
出

441.93 441.93 421.53

513 01
上下级政府间转移

性支出
1867.80 1867.80 1867.80

 其他收入

预算07表

2023年支出经济分类汇总表
单位名称： 洛阳市交通事业发展中心

 部门预算经济分类 政府预算经济分类 一般公共预算

总计 政府性基金
国有资本经

营预算
上年结转结余

财政专户管理资金
收入

事业收入
上级补助收

入
附属单位上缴收

入
事业单位
经营收入



309 05 基础设施建设 504 02 基础设施建设 286.30 286.30 286.30

310 05 基础设施建设 506 01 资本性支出（一） 8674.00 8300.00 374.00

301 13 住房公积金 505 01 工资福利支出 176.40 176.40 176.40



单位名称: 单位：万元

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

47.00 46.00 46.00 1.00

预算08表

2023年一般公共预算“三公”经费预算表
洛阳市交通事业发展中心

公务用车购置及运行费

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）
费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、差旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃
料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单
位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

“三公”经费合计 因公出国（境）费 公务接待费



单位：万元

类 款 项 工资福利支出
对个人和家
庭的补助

商品和服务
支出

资本性支出

 合计 15000.00 15000.00 15000.00

500011 洛阳市交通事业发展中心 15000.00 15000.00 15000.00

214 62 99 其他车辆通行费安排的支出 15000.00 15000.00 15000.00

小计 其他运转类 特定目标类

科目编码
人员经费 公用经费

单位代码 单位（科目名称） 合计
小计

预算09表

2023年政府性基金支出预算表
单位名称： 洛阳市交通事业发展中心

基本支出 项目支出



单位：万元

类 款 项 工资福利支出
对个人和家
庭的补助

商品和服务
支出

资本性支出

 合计

小计 其他运转类 特定目标类

科目编码
人员经费 公用经费

备注：市交通事业发展中心2023年无国有资本经营预算拨款安排的支出，故此表无数据。

单位代码 单位（科目名称） 合计
小计

预算10表

2023年国有资本经营支出预算表
单位名称： 洛阳市交通事业发展中心

基本支出 项目支出



单位名称： 单位：万元

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

29080.17 6995.05 15000.00 7085.12

500011
洛阳市交通
事业发展中
心

29080.17 6995.05 15000.00 7085.12

其他运转类 培训费
洛阳市交通
事业发展中
心

37.30 37.30

特定目标类

2021年交通运输综
合支持保障系统发
展省补资金-交通
运输节能减排（二
广高速公路洛阳城
区段改扩建绿色公
路试点）(以前年
度统筹资金再安
排)

洛阳市交通
事业发展中
心

6.78 6.78

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
S312（304.2-
307.6）（265.7-
284.8）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

33.00 33.00

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
G344（434.1-
469.6）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

73.11 73.11

预算11表

2023年项目支出预算表
洛阳市交通事业发展中心

本年拨款 财政拨款结转结余

类型 项目名称 项目单位 合计
财政专户管

理资金
单位资金



特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
S244（62.8-
91.4）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

15.93 15.93

特定目标类

2020年普通干线公
路标志标牌调整项
目省补助(2020年
结转)(以前年度统
筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

163.47 163.47

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
G311（485.4-
531.4）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

113.39 113.39

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
G208（38.1-
41.1）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

4.41 4.41

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
S315（149.9-
239.3）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

2.77 2.77

特定目标类

提前下达2019年普
通干线公路预防养
护工程省补-S246
南石线北冶大桥至
宜阳交界段预防养
护项目(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

18.20 18.20



特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
S317（430.8-
465.4）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

11.78 11.78

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
G207（176.1-
191.6）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

7.30 7.30

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
G310（435.1-
451.9）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

8.87 8.87

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
G241（64.4-
229.4）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

225.62 225.62

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
S240（106.1-
159.3）（215.7-
222）(以前年度统
筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

355.67 355.67



特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
S322（385.5-
417.1）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

1.78 1.78

特定目标类

2021年普通干线公
路建设养护省补助
-桥隧改造(以前年
度统筹资金再安
排)

洛阳市交通
事业发展中
心

17.80 17.80

特定目标类

2017年干线公路第
一批大修项目省补
助-城郊与宜阳交
界（建设资金）
(以前年度统筹资
金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

21.34 21.34

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G241线
1169.3-1176.8灾
害防治工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

712.91 712.91

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-安全隐患整治
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

0.02 0.02

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-养护项目质量检
测器材购置费（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

0.46 0.46



特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G344汪城
桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

5.08 5.08

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G208红崖
沟桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

5.87 5.87

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G241花园
桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

2.22 2.22

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-档案室设备费用
(结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

3.40 3.40

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S317线
435.65-449.8安全
提升工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

69.87 69.87

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G344线
972.05-1047.5安
全提升工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

15.71 15.71



特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G241一线
天中桥拆除重建项
目（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

2.38 2.38

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G311大坪
沟桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

20.00 20.00

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-其他工资福利费
(结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

27.55 27.55

特定目标类

2022年度第一批干
线公路建设养护
(路况提升工程)省
补资金-G241韩城
至柏坡段修复养护
工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

25.51 25.51

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S242线
169.2-175安全提
升工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

42.45 42.45

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G241车庄
桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

3.83 3.83



特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G344张河
沟小桥拆除重建项
目（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

2.16 2.16

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G344线
1015.07-1024.17
灾害防治工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

745.40 745.40

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G344冷水
沟桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

1.84 1.84

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S242线
38.9-83安全提升
工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

10.26 10.26

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G208黄庄
桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

3.68 3.68

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-宣传费(结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

7.00 7.00



特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S315线
209.48-258.9安全
提升工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

230.56 230.56

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-党建活动室费用
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

5.00 5.00

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G208三道
岗桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

2.39 2.39

特定目标类

2022年度第一批干
线公路建设养护
(路况提升工程)省
补资金-G241栾川
县车庄至瓮峪村段
修复养护工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

7.96 7.96

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-交调站站房、设
备维修更新费（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

4.80 4.80



特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G343大铁
沟桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

11.95 11.95

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-隧道交安机电设
备（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

0.10 0.10

特定目标类

2022年度第一批干
线公路建设养护
(路况提升工程)省
补资金-G208横涧
村至黄河桥头段修
复养护工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

26.89 26.89

特定目标类

2022年度政府还贷
二级公路取消收费
后补助资金(普通
干线公路养护)-洛
阳市G310线南环路
交叉口至高崖立交
段结构性修复养护
工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

313.94 313.94

特定目标类

2022年度第一批干
线公路建设养护
(路况提升工程)省
补资金-G208饭坡
街至黄庄街段修复
养护工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

16.90 16.90

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G311线
852.15-880.6安全
提升工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

7.13 7.13



特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G241线
1098.217-1115.99
灾害防治工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

284.89 284.89

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G311线
890.03-974.28安
全提升工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

9.85 9.85

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G344谢庄
桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

3.83 3.83

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S315大治
渠桥-上行预防养
护项目（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

5.83 5.83

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G208栗扎
树桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

2.42 2.42

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S240青岗
树小桥拆除重建项
目（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

3.70 3.70



特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S242线
106.033-168.5安
全提升工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

24.52 24.52

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S243老道
沟中桥维修加固项
目（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

2.80 2.80

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S315伊东
渠桥-上行预防养
护项目（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

3.23 3.23

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S315龙门
北桥-上行预防养
护项目（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

197.75 197.75

特定目标类

下达2021年度政府
还贷二级公路取消
收费后补助资金支
出预算-普通国省
道修复养护(市本
级负责的养护项目
的设计、造价咨询
、交竣工检测等)
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

448.42 448.42

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G344王府
沟桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

1.76 1.76



特定目标类

2022年度政府还贷
二级公路取消收费
后补助资金（普通
干线公路养护）-
洛阳市G310高崖互
通至王城大道桥段
预防养护工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

399.48 399.48

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S322龙头
桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

6.43 6.43

特定目标类
G343线灾后重建及
防治工程(结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

17.13 17.13

特定目标类
2022年洛阳市普通
干线公路隧道安全
隐患整治

洛阳市交通
事业发展中
心

500.00 500.00

特定目标类
S243原洛栾快速路
灾后恢复重建工程

洛阳市交通
事业发展中
心

600.00 600.00

特定目标类

2017年普通干线公
路桥隧改造项目省
补-栾川县庄科桥
建设资金(以前年
度统筹资金再安
排)

洛阳市交通
事业发展中
心

37.63 37.63

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
S242（169.8-
179）(以前年度统
筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

19.13 19.13



特定目标类

提前下达2019年普
通干线公路预防养
护工程省补-S247
南车线洛三交界至
与S319线交叉口段
预防养护项目工程
款(以前年度统筹
资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

12.60 12.60

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
S243（154-
217.9）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

10.97 10.97

特定目标类

2018年干线公路第
一批大修、中修项
目省补助资金-
S238孟津县207大
坡口至瀍河区唐寺
门村(以前年度统
筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

44.35 44.35

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
S312（244.1-
265.7）（320.7-
363）(以前年度统
筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

7.15 7.15

特定目标类

2020年普通公路桥
隧改造项目省补助
-隧道提质升级项
目(2020年结
转)(以前年度统筹
资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

33.40 33.40



特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
G345（360.8-
364.8）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

28.77 28.77

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
S240（159.7-
211.9）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

33.07 33.07

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
G310（365.5-
390.4）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

18.53 18.53

特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
S314（369.1-
383.5）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

11.79 11.79

特定目标类

2018年普通干线公
路桥隧改造省补-
王庄桥（建设资
金）(以前年度统
筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

16.12 16.12



特定目标类

2021年干线公路建
设养护省补-2019-
2020年安防工程-
G208（45.2-57）
(以前年度统筹资
金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

68.97 68.97

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-2021年洛
阳市普通干线公路
标志标线优化提升
项目（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

108.82 108.82

特定目标类
G311线灾后重建及
防治工程(结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

25.14 25.14

特定目标类

2022年度第一批干
线公路建设养护
(路况提升工程)省
补资金-S240吉利
与济源交界至黄河
特大桥桥北段修复
养护工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

22.00 22.00

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S240圪垯
河桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

2.16 2.16



特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G343虎豹
沟桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

4.47 4.47

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-应急保障专项费
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

0.60 0.60

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-安全、廉政、党
建综合费(结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

6.32 6.32

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G343纸房
桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

2.85 2.85

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-统计工作专项费
(结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

1.81 1.81

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S315下峪
街桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

6.97 6.97



特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S243牛头
沟大桥维修加固项
目（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

7.70 7.70

特定目标类

2022年底第三批普
通干线公路建设养
护省补-G310洛河
大桥预防养护项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

398.78 398.78

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G241龙王
幢大桥拆除重建项
目（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

6.37 6.37

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G344西桥
拆除重建项目（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

2.05 2.05

特定目标类

2022年度第一批干
线公路建设养护
(路况提升工程)省
补资金-S240洛栾
交叉口至槐庄段修
复养护工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

323.82 323.82

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S315韩村
桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

95.86 95.86



特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-租车费（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

0.34 0.34

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-科研经费（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

7.00 7.00

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S240后河
桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

3.27 3.27

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G343杜河
桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

7.65 7.65

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-19处视频监控外
场网络服务费(结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

3.07 3.07



特定目标类

2022年度政府还贷
二级公路取消收费
后补助资金(普通
干线公路养护)-洛
阳市G310线偃巩交
界至南环路交叉口
段功能性修复养护
工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

25.63 25.63

特定目标类

2022年度第一批干
线公路建设养护
(路况提升工程)省
补资金-G241洛宁
县三邓路口至永宁
大道西口段修复养
护工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

16.97 16.97

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G343小铁
沟桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

9.82 9.82

特定目标类

2022年度第一批干
线公路建设养护
(路况提升工程)省
补资金-S317张家
凹至大坡口段修复
养护工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

6.60 6.60



特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G343东沟
桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

2.69 2.69

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S243东岭
大桥维修加固项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

14.80 14.80

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-小修保养监理费
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

2.55 2.55

特定目标类

2022年度第一批干
线公路建设养护
(路况提升工程)省
补资金-G241郭店
至陈家门段修复养
护工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

19.56 19.56

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G208线
1272.65-1401.7安
全提升工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

65.47 65.47

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G343大凹
沟桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

5.14 5.14



特定目标类

2022年度第一批干
线公路建设养护
(路况提升工程)省
补资金-S244洛宁
县永宁大道口至王
协大桥段修复养护
工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

5.07 5.07

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G208黄河
北南堤桥拆除重建
项目（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

110.00 110.00

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S315杨楼
桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

2.39 2.39

特定目标类

2022年干线公路小
修保养和管理经费
补助资金支出预算
-抚恤金(结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

39.29 39.29

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S317伊东
渠桥预防养护项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

15.66 15.66

特定目标类
G241呼北线灾后重
建及防治工程(结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

33.23 33.23



特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S242线
62.546-95.546灾
害防治工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

22.34 22.34

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G241一线
天北桥拆除重建项
目（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

1.87 1.87

特定目标类

2022年度第一批干
线公路建设养护
(路况提升工程)省
补资金-G343上天
院至水寨段修复养
护工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

17.48 17.48

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-S240槐庄
桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

5.10 5.10

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G343长水
东桥拆除重建项目
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

4.30 4.30



特定目标类

2022年度第一批干
线公路建设养护
(路况提升工程)省
补资金-G311嵩栾
交界至合峪段修复
养护工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

45.70 45.70

特定目标类

2022年度第三批普
通干线公路建设养
护省补-G343虎豹
沟口桥拆除重建项
目（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

3.77 3.77

其他运转类 差旅费
洛阳市交通
事业发展中
心

50.00 50.00

其他运转类
离退休人员党组织
工作补贴

洛阳市交通
事业发展中
心

1.20 1.20

其他运转类
公务用车运行维护
费

洛阳市交通
事业发展中
心

46.00 46.00

其他运转类 法律服务费
洛阳市交通
事业发展中
心

10.00 10.00

其他运转类 会议费
洛阳市交通
事业发展中
心

3.00 3.00

其他运转类 公务接待费
洛阳市交通
事业发展中
心

1.00 1.00

其他运转类
离退休人员医疗体
检费

洛阳市交通
事业发展中
心

20.00 20.00

其他运转类
交通体制改革人员
经费

洛阳市交通
事业发展中
心

1027.60 1027.60

其他运转类 公务员奖励
洛阳市交通
事业发展中
心

1.00 1.00

其他运转类 办公耗材
洛阳市交通
事业发展中
心

2.00 2.00



其他运转类 设备购置费
洛阳市交通
事业发展中
心

8.50 8.50

其他运转类 办公费
洛阳市交通
事业发展中
心

10.00 10.00

其他运转类 邮电费
洛阳市交通
事业发展中
心

6.00 6.00

其他运转类 印刷费
洛阳市交通
事业发展中
心

10.00 10.00

其他运转类
办公设备维修维护
费

洛阳市交通
事业发展中
心

11.50 11.50

其他运转类
办公大楼维修维护
费

洛阳市交通
事业发展中
心

12.00 12.00

其他运转类 网络租赁费
洛阳市交通
事业发展中
心

3.00 3.00

其他运转类 抚恤金
洛阳市交通
事业发展中
心

30.00 30.00

其他运转类 帮扶工作专项费
洛阳市交通
事业发展中
心

5.00 5.00

其他运转类 创建费
洛阳市交通
事业发展中
心

30.00 30.00

其他运转类 市养护改革费
洛阳市交通
事业发展中
心

343.65 343.65

其他运转类 信访费
洛阳市交通
事业发展中
心

2.00 2.00

其他运转类 宣传教育及活动费
洛阳市交通
事业发展中
心

20.00 20.00

其他运转类 日常服务保障经费
洛阳市交通
事业发展中
心

5.00 5.00

其他运转类
伏牛一号旅游公路
建设规划方案编制
费用

洛阳市交通
事业发展中
心

9.80 9.80



其他运转类 安全经费及其他费
洛阳市交通
事业发展中
心

5.00 5.00

其他运转类 公路路产专项经费
洛阳市交通
事业发展中
心

20.40 20.40

其他运转类 试验检测费
洛阳市交通
事业发展中
心

10.00 10.00

特定目标类
农村公路养护资金
-待分配各县区

洛阳市交通
事业发展中
心

1549.00 1549.00

特定目标类
洛阳环城干线公路
日常养护项目

洛阳市交通
事业发展中
心

286.30 286.30

特定目标类

二广高速公路洛阳
城区段改扩建工程
(以前年度统筹资
金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

48.89 48.89

特定目标类

下达2016年普通干
线公路建设项目
（第一批）省补助
资金-S323八官线
伊登交界至伊川县
北花坛改建工程
（建设资金）
（2016年结转）
(以前年度统筹资
金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

7.15 7.15

特定目标类

2017年第一批普通
干线公路建设项目
省补-新增国道
G344（原S322）瑶
北坡至旧县镇潭头
路口段公路改建工
程（建设资金）
(2017年结转)(以
前年度统筹资金再
安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

14.40 14.40



特定目标类

提前下达2019年国
省道改造项目省补
-S319安虎线洛宁
大原至刘营段改建
工程(2019年结
转)(以前年度统筹
资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

12.30 12.30

特定目标类

2021年普通省道及
农村公路车购税资
金（第一批）-普
通省道建设（S241
洛驻线孟津官庄至
老G310段改建工
程）(以前年度统
筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

36.90 36.90

特定目标类

2020年普通国省道
项目车购税补助-
G344汝阳汝州交界
至洛峪段改建工程
(2020年结转)(以
前年度统筹资金再
安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

98.40 98.40

特定目标类

2017年第一批普通
干线公路建设项目
省补-S328庙祖线
鸡冠洞至祖师庙改
建工程（建设资
金）(2017年结
转)(以前年度统筹
资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

44.10 44.10



特定目标类

2021年普通省道及
农村公路车购税资
金（第一批）-普
通省道建设（S240
济邓线伊川彭婆街
至水寨G343路口段
改建工程）(以前
年度统筹资金再安
排)

洛阳市交通
事业发展中
心

12.79 12.79

特定目标类

下达2016年普通干
线公路建设项目
（第一批）省补助
资金-S247陆浑村
至黄庄乡段改造工
程（建设资金）
(2016年结转)(以
前年度统筹资金再
安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

8.30 8.30

特定目标类

2021年普通省道及
农村公路车购税资
金（第一批）-普
通省道建设（S240
济邓线嵩县汝阳交
界至平洛界段改建
工程）(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

12.23 12.23



特定目标类

2021年普通省道及
农村公路车购税资
金（第一批）-普
通省道建设（S324
郸汝线小店至大安
段改造工程）(以
前年度统筹资金再
安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

8.50 8.50

特定目标类

2020年国省道改造
项目省补助-新增
国道343(原S323)
伊川县水寨至宜阳
县铁炉段改建工程
(2020年结转)(以
前年度统筹资金再
安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

3.73 3.73

特定目标类

提前下达2019年车
购税补助资金（重
点项目）-新增国
道G208（Z001洛栾
线）毛庄至老樊店
段改建工程(2019
年结转)(以前年度
统筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

34.17 34.17

特定目标类

2017年交通运输重
点项目车辆购置税
补助资金-省道240
伊川平等至白元辛
庄(2017年结
转)(以前年度统筹
资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

0.24 0.24



特定目标类

2016年车辆购置税
用于交通运输重点
项目（第一批）-
G343伊川县水寨至
宜阳县铁炉段改建
工程(建设资
金)(2016年结
转)(以前年度统筹
资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

14.30 14.30

特定目标类

2015年车辆购置税
用于交通运输重点
项目（第一、三
批）支出预算-新
增国道G344（原
S322）瑶北坡至旧
县镇潭头路口（中
央车购税建设资
金）(2015年结
转)(以前年度统筹
资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

19.20 19.20

特定目标类

提前下达2019年国
省道改造项目省补
-S319安虎线洛宁
刘营至崇阳段改建
工程(2019年结
转)(以前年度统筹
资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

15.00 15.00



特定目标类

提前下达2019年车
购税补助资金（重
点项目）-S313宜
陕线（原S318）石
陵至渑池界段改建
工程(2019年结
转)(以前年度统筹
资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

10.00 10.00

特定目标类

2021年普通省道及
农村公路车购税资
金（第一批）-普
通省道建设（S315
郑卢线宜阳县城至
洛宁界段改建工
程）(以前年度统
筹资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

30.70 30.70

特定目标类

2020年国省道改造
项目省补助-S328
庙祖线鸡冠洞至祖
师庙改建工程
(2020年结转)(以
前年度统筹资金再
安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

21.60 21.60

特定目标类

2021年普通省道及
农村公路车购税资
金（第一批）-普
通省道建设（S314
虞灵线洛宁崇阳至
寻峪段改建工程）
(以前年度统筹资
金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

14.28 14.28



特定目标类

2015年车辆购置税
用于交通运输重点
项目（第一、三
批）支出预算-新
增国道343（原
S323线）长水至焦
寺河段（中央车购
税建设资金）
(2015年结转)(以
前年度统筹资金再
安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

33.70 33.70

特定目标类

2021年普通省道及
农村公路车购税资
金（第一批）-普
通省道建设（S240
济邓线下店至西局
段改建工程）(以
前年度统筹资金再
安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

37.54 37.54

特定目标类

2020年国省道改造
项目省补助-省道
240伊川平等至白
元辛庄(2020年结
转)(以前年度统筹
资金再安排)

洛阳市交通
事业发展中
心

37.00 37.00

特定目标类
洛阳市2020年普通
公路交通量自动化
观测站维护项目

洛阳市交通
事业发展中
心

0.88 0.88

特定目标类
小修保养待分配质
量保证金-待分县
区

洛阳市交通
事业发展中
心

318.80 318.80



特定目标类

提前下达2022年普
通国道项目车购税
资金（第一批）-
G344东灵线（原
Z001）嵩县陆浑至
箭沟河段改建工程
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

699.71 699.71

特定目标类

提前下达2022年公
路灾毁恢复重建项
目车购税资金（第
一批）-S317永孟
线偃师境参驾店至
偃登交界段灾毁恢
复重建工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

17.18 17.18

特定目标类

2022年普通省道车
辆购置税收入补助
地方资金（第一
批）-普通省道建
设-S240济邓线跨
吉利洛阳石化铁路
专用线特大桥及引
线段改建工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

110.00 110.00

特定目标类

2022年第二批普通
省道建设项目中央
车购税资金-S315
郑卢线宜阳县城至
洛宁界段改建工程

洛阳市交通
事业发展中
心

374.00 374.00



特定目标类

提前下达2022年公
路灾毁恢复重建项
目车购税资金（第
一批）-G241呼北
线栾川境狮子庙镇
翁峪村至赤土店镇
庄科村段灾毁恢复
重建工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

39.21 39.21

特定目标类

2022年普通省道车
辆购置税收入补助
地方资金（第一
批）-普通省道建
设-洛阳市S312线
陆村十字口至游王
段次差路路面改造
工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

180.60 180.60

特定目标类

提前下达2022年公
路灾毁恢复重建项
目车购税资金（第
一批）-S243渑邓
线嵩县境灾毁恢复
重建工程（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

28.96 28.96

特定目标类

提前下达2022年公
路灾毁恢复重建项
目车购税资金预算
（第一批）-S242
南嵩线嵩县境灾毁
恢复重建工程（结
转）

洛阳市交通
事业发展中
心

26.72 26.72



特定目标类

2022年普通省道车
辆购置税收入补助
地方资金(第一
批)-普通省道危旧
桥改造-韩村桥
（结转）

洛阳市交通
事业发展中
心

349.00 349.00

特定目标类
G310洛阳市境（偃
师区）伊河、洛河
大桥工程款

洛阳市交通
事业发展中
心

2500.00 2500.00

特定目标类
G55二广高速公路
关林收费站改造项
目工程

洛阳市交通
事业发展中
心

1000.00 1000.00

特定目标类

G310洛阳市境改建
工程（偃师段）伊
河特大桥（右幅二
期剩余九孔桥）

洛阳市交通
事业发展中
心

2000.00 2000.00

特定目标类
G310洛阳铁门镇至
三门峡段改建工程
（G310二期）

洛阳市交通
事业发展中
心

2800.00 2800.00

特定目标类
二广朱家仓互通改
扩建工程

洛阳市交通
事业发展中
心

300.00 300.00

特定目标类
白马寺绕行公路大
修工程

洛阳市交通
事业发展中
心

500.00 500.00

特定目标类
G310洛阳市境段改
建工程(310一期)

洛阳市交通
事业发展中
心

2800.00 2800.00

特定目标类
洛吉快速通道黄河
大桥新建工程

洛阳市交通
事业发展中
心

2700.00 2700.00

特定目标类
洛阳市普通干线公
路隧道安全隐患整
治

洛阳市交通
事业发展中
心

230.00 230.00

特定目标类
2021年干线公路安
全隐患整治及综合
提升项目

洛阳市交通
事业发展中
心

170.00 170.00



预算12表

单位名称：

资金总额
政府预算资

金
财政专户管

理资金
单位资金 三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标 指标值

500011 洛阳市交通事业发展中心 29080.17 29080.17

改革稳定 提高 人员 200人 确保职工待遇 提高 职工满意度 100%

绿色发展 提高 按工资制度 符合 维护路产路权 符合

落实工资制度
≤1027.6万
元

及时完成 及时 维持稳定 保持

构建和谐社会 提升

社会发展 提升 宣传报道 及时
满足单位办公场所创建
安全需要

明显 单位员工满意率 100%

绿色发展 提升 上级媒体采纳率 ≥90%
规范单位管理，提升单
位形象

有效

宣传总成本 ≤40万元 宣传活动开展人数 146人
保障单位环境优美，减
少浪费和污染

明显

报道次数 >12次 公众知晓率 ≥90%

宣传活动开展次数 5次

根据办公成本核算 16万元 办公用纸 ≥140箱 减少浪费，保护环境 ≤10% 职工满意度 100%

社会发展 提升
达到使用标准，设备质
量达标率

100% 厉行节约 减少

绿色办公 提升 及时保证工作运转率 100% 及时完成工作任务 及时

每月计划 不超支

节约资源 提高 办公用品可使用率 ≥90% 支持网上商城的商户 支持 职工满意度 100%

可持续发展 提高 办公需求保障 及时
维持单位运转，保障公
路系统正常运转

提高

总成本 ≤2.99万元 购买数量 ≥140件 经济周转带来发展 提高

按市场核价控制 不超支 更新更换新增设备 17台 满足现代化办公需求 明显   本单位员工满意度 99%

社会发展 提升 购置的设备验收合格率 100%
保障单位环境优美，减
少浪费和污染

明显

绿色发展 提高 采购计划完成时间 及时
设备更新，满足可持续
性

明显

满足办公场所办公、安
全需求

符合

按市场核价控制 不超支
按照设施设备检测更新
所定制标准执行

合格
满足办公场所办公、安
全需求，不出重大事故

减少
市局相关委局、主管领

  导满意度
>99%

社会发展 提高 办公电梯，消防及车场 1个
减少各种日常安全事故
发生，减少经济损失

减少

绿色环境 提高 维修及时性 及时 营造安全办公场所 适应

保障单位设施安全，环
境优美，减少浪费和污
染

明显

印刷成本 ≤10万元 期数 6期 报刊杂志续订率 98% 职工满意 100%

社会文化发展 提升 无差错率 100% 订阅用户 ≥584户 读者满意率 ≥98%

环境治理 提升 印刷及时性 及时 印刷品 节约

系统知晓率 ≥90%

管理制度 健全

社会环境 融洽
坚持适度接待、周到接
待

符合
坚持节约接待，反对铺
张浪费

明显 业务上来访人员满意度 >95%

生态环境 提高 估算接待人次 >100个
加强管理，杜绝浪费，
污染环境

明显

严格按照标准接待 ≤1.3万元 及时接待 及时
不断完善接待制度，保
证接待工作廉洁高效

适应

促进地方经济社会发展
具有重要的推动作用

符合

按照洛阳市市级会议费
管理办法要求执行

不超支 会议次数 >5次
严格控制接待规模、范
围、标准。

符合
主管领导及服务对象满
意度100%

100%

社会发展 提高 及时完成会议 及时
坚持节约接待，反对铺
张浪费，减少污染

适应

项目金额（万元）

1027.60

30.00

10.00

2.00

8.50

11.50

10.00

1.00

1027.60

30.00

10.00

2.00

8.50

11.50

10.00

1.00

项目单位 （项目名称）

交通体制改革人员经费

创建费

办公费

办公耗材

设备购置费

办公设备维修维护费

印刷费

公务接待费

2023年度市级单位预算项目绩效目标表
洛阳市交通事业发展中心

绩效目标

成本指标 产出指标 效益指标 满意度指标单位编码（项目编
码）

4103002000000000
20425

4103002000000000
20444

4103002000000000
20496

4103002000000000
23210

4103002000000000
23215

4103002000000000
23216

4103002000000000
23218

4103002100000Y41
20008

4103002100000Y41



绿色发展 提高
坚持务实高效的原则，
提高会议效率和质量

符合
执照市会议制度管理办
法适度，坚持接待、周
到接待

适应

控制会议数量，精简会
议规模

不超支

按照公务用车运行维护
检测所定制标准执行

不超支 车辆数量 21辆
安全出车，满足集散的
快捷性，节约时间

符合 使用部门满意度100% 100%

社会发展 提升
保证出车车辆使用安
全，不出“病害车”

符合
保障单位公务用车运行
安全，减少浪费和污染
。

明显

环境发展 提升 及时维护 及时
满足年度公路管理工作
需求，安全出车

明显

进行常规和长远计划检
测维护，安全出车可充
分保障单位工作大局及
各项工作正常有序进行
。

适应

按有关文件执行，不超
支

≤37.3万元 培训期数 6期 职工业务素质整体提升 >98% 单位干部职工满意 >99%

社会发展 提升 年度 2023年份 提升单位整体形象 有效

绿色发展 提升
按培训计划执行，达到
预期目标

合格 全面提升社会形象 提升

有效提升工资效率 ≥10%

通讯效率 提高
租用中国移动租用中国
移动光纤（M）光纤
（M）

>100M
推广无纸化办公，减少
纸质文件

提高节俭 单位职工满意度 ≥95%

绿色发展 提高 全年正常使用网络 稳定
推广无纸化办公，对外
部和内部的多种信息的
管理

提高效率

按合同实施 不超支 保障部门正常运行 及时
缩短办公时间，提高办
公效率，减少纸张浪费

提高效率

推广网络化应用，提升
办公水平

提高效率

邮电总成本 ≤6万元
管理维护19层办公大楼
（地下一层）和停车场
通信正常运行

1幢
保障单位通信环境优
美，减少浪费和污染

有效 主管部门满意度 100%

通讯便捷 提高 保证不丢件，通信正常 正常
规范单位通信费管理，
提升单位社会公众形象

提升

生态环境治理效率 提高 通信问题修复及时性 及时
满足公路建设和办公场
所通信需求，确保大局
稳定

良好

确保工作正常开展，创
造了良好的社会效应

≥98%

对社会法制化发展 提升 及时完成 及时
依法对涉路案件开展诉
讼工作，避免或减少经
济损失

≤10% 上级单位及领导满意度 95%

公平法律形象 提升
最大程度维护我局的合
法权益，不出现违法事
件

提高
依法对涉路案件开展诉
讼工作，最大程度减少
对公路环境的破坏

明显 单位领导满意度 95%

按合同实施 ≤11.5万元
理诉讼或非诉讼法律事
务

完成

加强和规范全市公路系
统服务意识，依法保护
路产路权，延续公路功
能使用

提高

促进我局依法决策、依
法行政和全系统依法办
事的能力

提高

按照经费标准执行 ≤9.5万元
9县2区安全工作检查次
数

20次
不出重大安全事故，保
证工程施工和公路使用

符合
市相关委局、主管领导
满意度

≥98%

生态环境安全率 ≥0.991
完成安全生产工作，实
现安全零事故目标

符合
确保全市干线公路安全
生产工作顺利进行

明显

按照安全经费标准执行 ≤9.5万元 及时完成 及时
保障我市干线公路的畅
通绿美

明显

营造安全出行，保障全
市干线公路的畅通绿美

适应

维持稳定 提高
按照实际信访情况完成
各项信访工作次数

20次
做好信访稳定工作，确
保我单位大局稳定解决
问题

维持稳定
市相关委局、主管领导

  满意度
≥98%

3.00

46.00

37.30

3.00

6.00

10.00

5.00

3.00

46.00

37.30

3.00

6.00

10.00

5.00

会议费

公务用车运行维护费

培训费

网络租赁费

邮电费

法律服务费

安全经费及其他费

4103002100000Y41
20010

4103002100000Y41
20013

4103002100000Y41
20014

4103002100000Y41
20016

4103002100000Y41
20018

4103002100000Y41
20019

4103002100000Y41
20009



生态卫生环境 提高

坚持信访工作无小事的
观念，把切实解决来访
群众实际问题作为信访
工作的目标

提升
减少社会舆论，创造了
良好的社会效应，构建
和谐社会

符合

照信访经费标准执行 5万元 及时接待信访人员 及时 消除单位负面影响 减少

做到无越级上访、无闹
访、无缠访、无群访

0次

单位成本
依据标准，
不超支

出差需求保障情况
符合标准规
定

营造绿色出行，节能降
耗。减少车辆废气排放
对空气的环境污染

明显 出差人员满意度 100%

社会发展 提升 出差人数 146个
严格执行公车改革，具
有长效性

符合

绿色发展 提升 出差天数 365天
采用多种交通形式，节
约交通时间

明显

及时完成 及时 有效缓解地方交通压力 符合

维修支出 ≤36万元 层数 ≤3层 环境 美化 满意度 ≥99%

持续发展 提高 维修标准 符合 安全 提高

金额 ≤36万元 时间 及时 维持 提高

标准 ≤27.7万元 宣传任务 ≥50项 生产效率 提高 满意度 100%

思想意识 提高 宣传覆盖率 ≥95% 意识 增强

优美化 提高 及时率 ≥98% 持续 100%

党群关系 提高 离退休人员 9个
离退休人员补助政策落
实情况

较好 离退休人员满意 100%

生态环境质量 提高 补助发放准确率 ≥95%
离退休人员党组织工作
可持续开展

稳定

严格按照标准 ≤1.2万元 按时发放 按时 稳定发展 提升

增加离退休人员收入 提高

严格按照标准列支 ≤20万元 保障离退休人员体检 及时 增强社会保障力度 提高 离退休人员满意度 100%

退休人员健康比例 提高 离退休人员体检准确 准确 提升离退人员健康意识 ≥95%

生态卫生 提高 离退休人员 551个
离退休人员身体健康状
况较好

提升

离退休人员政策落实 较好

按标准列支 ≤5万元 补助发放准确 准确 家属生活质量 提升 家属满意度 100%

社会福利 提高 补助发放及时率 100% 对离退休人员关照 符合

绿色发展 提高 抚恤金 1个 补助政策落实情况 较好落实

遗属人员生活质量 提升

按有关文件执行，不超
支

343.65万元 执行人数 347人 有效提升工作效率 ≥10% 单位干部职工满意 99%

改革维稳 提高 职工补助发放及时率 100% 职工业务素质整体提升 >98%

绿色发展 提高 发放准确率 ≥95% 全面提升社会形象 有效提升

提升单位整体形象
提升单位整体
形象

社会形象 提高 人 146人 全面提升社会形象 提高 单位干部职工满意 >99%

环境改善 提高 及时完成 及时 有效提升工作效率 提升

按有关文件执行，不超
支

≤1万元 职工工资 全部发放 提升单位整体形象 提升

职工业务素质整体提升 提升

金额 5万元 人数 ≥15伟 经济利益 提高 对象满意度 ≥99%

扶贫工作效果 提高 扶贫商品 优良 社会满意 提高

绿色发展 提高 合格 合格 生态稳定性 提高

金额 ≥21万元 项目 ≥5个 公路安全运行 提升 行人满意度 ≥99%

出行率 ≥99% 维护率 ≥99% 增加效益 提高

损坏率 ≤1% 年 ≤1年 维护公共生态 提高

保障经费 8.5万元 每月 12月 保障检测 提升 保障对象 ≥99%

社会提升 提高 符合保障标准 符合 社会发展效率 有效提高

绿色发展 提高 保障效率 提高 可持续发展 提高

检测费 10万元 每月 12月 社会经济 提升 服务对象 ≥99%

社会发展 提升 检测质量 符合 经济效益 提升

绿色发展 提升 检测效率 提升 可持续发展 有效

通行能力 提高 规划方案 ≥8套
对区域经济发展起促进
作用

改善交通状况
沿线群众过往司机人员
满意度

≥95%

30.00

343.65

1.00

5.00

20.40

5.00

10.00

2.00

50.00

12.00

20.00

1.20

20.00

2.00

50.00

12.00

20.00

1.20

20.00

30.00

343.65

1.00

5.00

20.40

5.00

10.00

宣传教育及活动费

离退休人员党组织工作补
贴

离退休人员医疗体检费

抚恤金

市养护改革费

公务员奖励

帮扶工作专项费

公路路产专项经费

日常服务保障经费

试验检测费

信访费

差旅费

办公大楼维修维护费

4103002300000000
10546

4103002300000000
10548

4103002100000Y41
20020

4103002100000Y41
20021

4103002100000Y41
20023

4103002100000Y50
00101

4103002100000Y50
00214

4103002100000Y50
00215

4103002100000Y50
00217

4103002100000Y50
00219

4103002100000Y50
00224

4103002200000000
26531

4103002200000000
31201



环境 优化
该文本编制符合国家相
关编制规范

评审通过
公路基本服务水平和安
全水平

提升南部县区
道路通行能力

按合同支付 ≥9.8万元 合同签订后30日历天
依照标准不
超支

符合环评要求 优美

按照分配质量保证金支
付

≤286.3万元 小修保养
2434.883公
里

建设符合生态要求 符合 沿线群众过往司乘人员 100%

社会发展 提高
按照小修保养计划执
行，达到预期目标

合格
项目完成后适应未来一
段时间内交通要求

符合

绿色发展 提升 及时完成 及时
对区域经济发展的促进
作用

促进

提高公路基本服务水平
和安全水平

提高

按照财政结算价支付 7.15万元 里程 27.905公里
对区域经济发展的促进
作用

对区域经济发
展的促进作用
明显

沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 0.24万元 里程 5.663公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 14.4万元 里程 40.353公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 67.40万元 里程 51.761公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 14.30万元 里程 21.169公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 8.30万元 里程 9.12公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 19.20万元 里程 40.353公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 45.39万元 里程 4.365公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 25.69万元 里程 15.583公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

9.80

286.30

7.15

0.24

14.40

33.70

14.30

8.30

19.20

34.17

9.80

286.30

7.15

0.24

14.40

33.70

14.30

8.30

19.20

34.17

下达2016年普通干线公
路建设项目（第一批）省
补助资金-S247陆浑村至
黄庄乡段改造工程（建设
资金）(2016年结转)(以
前年度统筹资金再安排)

2015年车辆购置税用于
交通运输重点项目（第一
、三批）支出预算-新增
国道G344（原S322）瑶
北坡至旧县镇潭头路口

（中央车购税建设资金）
(2015年结转)(以前年度

统筹资金再安排)

提前下达2019年车购税
补助资金（重点项目）-
新增国道G208（Z001洛
栾线）毛庄至老樊店段改
建工程(2019年结转)(以
前年度统筹资金再安排)

提前下达2019年车购税
补助资金（重点项目）-

伏牛一号旅游公路建设规
划方案编制费用

洛阳环城干线公路日常养
护项目

下达2016年普通干线公
路建设项目（第一批）省
补助资金-S323八官线伊
登交界至伊川县北花坛改

建工程（建设资金）
（2016年结转）(以前年

度统筹资金再安排)

2017年交通运输重点项
目车辆购置税补助资金-
省道240伊川平等至白元
辛庄(2017年结转)(以前
年度统筹资金再安排)

2017年第一批普通干线
公路建设项目省补-新增
国道G344（原S322）瑶
北坡至旧县镇潭头路口段
公路改建工程（建设资
金）(2017年结转)(以前
年度统筹资金再安排)

2015年车辆购置税用于
交通运输重点项目（第一
、三批）支出预算-新增
国道343（原S323线）长
水至焦寺河段（中央车购
税建设资金）(2015年结
转)(以前年度统筹资金

再安排)

2016年车辆购置税用于
交通运输重点项目（第一
批）-G343伊川县水寨至
宜阳县铁炉段改建工程
(建设资金)(2016年结
转)(以前年度统筹资金

再安排)

4103002300000000
21240

4103002000000000
20488

4103002300000000
12803

4103002300000000
12811

4103002300000000
12812

4103002300000000
12813

4103002300000000
12814

4103002300000000
12815

4103002300000000
12817

4103002300000000
12818



对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 111.00万元 里程 21.45公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 12.30万元 里程 19.03公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 21.60万元 里程 42.192公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 37.00万元 里程 5.663公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 147.60万元 里程 9.071公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 47.54万元 里程 42.159公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 3.74万元 里程 24.813公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 15.49万元 里程 8.862公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 19.88万元 里程 14.4340公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 16.20万元 里程 8.7590公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 8.50万元 里程 18.9710公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

10.00

15.00

12.30

21.60

37.00

98.40

44.10

3.73

12.79

14.28

12.23

8.50

3.73

12.79

14.28

12.23

8.50

10.00

15.00

12.30

21.60

37.00

98.40

44.10

S313宜陕线（原S318）
石陵至渑池界段改建工程
(2019年结转)(以前年度

统筹资金再安排)

提前下达2019年国省道
改造项目省补-S319安虎
线洛宁刘营至崇阳段改建
工程(2019年结转)(以前
年度统筹资金再安排)

提前下达2019年国省道
改造项目省补-S319安虎
线洛宁大原至刘营段改建
工程(2019年结转)(以前
年度统筹资金再安排)

2020年国省道改造项目
省补助-S328庙祖线鸡冠
洞至祖师庙改建工程

(2020年结转)(以前年度
统筹资金再安排)

2020年国省道改造项目
省补助-省道240伊川平
等至白元辛庄(2020年结
转)(以前年度统筹资金

再安排)

2020年普通国省道项目
车购税补助-G344汝阳汝
州交界至洛峪段改建工程
(2020年结转)(以前年度

统筹资金再安排)

2017年第一批普通干线
公路建设项目省补-S328
庙祖线鸡冠洞至祖师庙改

建工程（建设资金）
(2017年结转)(以前年度

统筹资金再安排)

2020年国省道改造项目
省补助-新增国道343(原
S323)伊川县水寨至宜阳
县铁炉段改建工程(2020
年结转)(以前年度统筹

资金再安排)

2021年普通省道及农村
公路车购税资金（第一
批）-普通省道建设

（S240济邓线伊川彭婆
街至水寨G343路口段改
建工程）(以前年度统筹

资金再安排)

2021年普通省道及农村
公路车购税资金（第一
批）-普通省道建设

（S314虞灵线洛宁崇阳
至寻峪段改建工程）(以
前年度统筹资金再安排)

2021年普通省道及农村
公路车购税资金（第一
批）-普通省道建设

（S240济邓线嵩县汝阳
交界至平洛界段改建工
程）(以前年度统筹资金

再安排)

2021年普通省道及农村
公路车购税资金（第一
批）-普通省道建设

（S324郸汝线小店至大

4103002300000000
12836

4103002300000000
12839

4103002300000000
12842

4103002300000000
12846

4103002300000000
12847

4103002300000000
12848

4103002300000000
12851

4103002300000000
12819

4103002300000000
12825

4103002300000000
12831

4103002300000000
12832

4103002300000000
12834



对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 44.70万元 里程 53.1750公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 32.50万元 里程 24.0650公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 59.18万元 里程 8.00公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 及时完成性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 300.90万元 项目里程 14.681km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 37.63万元 项目里程 166.091桩号
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 提升

按照财政结算价支付 16.12万元 项目里程
15.619终点
桩号

对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 33.40万元 项目里程 23隧道座数
对区域经济发展的促进
作用

≥99%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

增强

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 适应

按照财政结算价支付 18.20万元 项目里程 33.538km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 12.60万元 项目里程 23.419km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 76.68万元 项目里程 23.679km
对区域经济发展的促进
作用

≥99%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 163.47万元 项目里程 16公路条数
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 提升

按照财政结算价支付 117.57万元 项目里程 11.8km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99%

16.12

33.40

18.20

12.60

21.34

163.47

30.70

36.90

37.54

44.35

37.63

30.70

36.90

37.54

44.35

37.63

16.12

33.40

18.20

12.60

21.34

163.47

2021年普通省道及农村
公路车购税资金（第一
批）-普通省道建设

（S240济邓线下店至西
局段改建工程）(以前年

度统筹资金再安排)

2018年干线公路第一批
大修、中修项目省补助资
金-S238孟津县207大坡
口至瀍河区唐寺门村(以
前年度统筹资金再安排)

2017年普通干线公路桥
隧改造项目省补-栾川县
庄科桥建设资金(以前年

度统筹资金再安排)

2018年普通干线公路桥
隧改造省补-王庄桥（建
设资金）(以前年度统筹

资金再安排)

2020年普通公路桥隧改
造项目省补助-隧道提质
升级项目(2020年结

转)(以前年度统筹资金
再安排)

提前下达2019年普通干
线公路预防养护工程省补
-S246南石线北冶大桥至
宜阳交界段预防养护项目
(以前年度统筹资金再安

排)

提前下达2019年普通干
线公路预防养护工程省补
-S247南车线洛三交界至
与S319线交叉口段预防
养护项目工程款(以前年

度统筹资金再安排)

2017年干线公路第一批
大修项目省补助-城郊与
宜阳交界（建设资金）
(以前年度统筹资金再安

排)

2020年普通干线公路标
志标牌调整项目省补助
(2020年结转)(以前年度

统筹资金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安

安段改造工程）(以前年
度统筹资金再安排)

2021年普通省道及农村
公路车购税资金（第一
批）-普通省道建设

（S315郑卢线宜阳县城
至洛宁界段改建工程）
(以前年度统筹资金再安

2021年普通省道及农村
公路车购税资金（第一
批）-普通省道建设

（S241洛驻线孟津官庄
至老G310段改建工程）
(以前年度统筹资金再安

4103002300000000
12897

4103002300000000
12852

4103002300000000
12853

4103002300000000
12854

4103002300000000
12873

4103002300000000
12879

4103002300000000
12885

4103002300000000
12887

4103002300000000
12889

4103002300000000
12893

4103002300000000
12896



对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 8.87万元 项目里程 16.8km
对区域经济发展的促进
作用

≥99%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 53.05万元 项目里程 4km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

增强

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 适应

按照财政结算价支付 57.35万元 项目里程 52.2km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 43.41万元 项目里程 9.2km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 35.25万元 项目里程 63.9km
对区域经济发展的促进
作用

≥99%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

增强

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 适应

按照财政结算价支付 57.28万元 项目里程 22.5km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 4.41万元 项目里程 3km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

增强

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 提升

按照财政结算价支付 285.32万元 项目里程 165km
对区域经济发展的促进
作用

≥99%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

增强

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 38.43万元 项目里程 24.9km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 153.19万元 项目里程 46km
对区域经济发展的促进
作用

≥99%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

增强

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 93.01万元 项目里程 35.5km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

73.11

68.97

8.87

28.77

33.07

19.13

10.97

33.00

4.41

225.62

18.53

113.39

8.87

28.77

33.07

19.13

10.97

33.00

4.41

225.62

18.53

113.39

73.11

68.97

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-G241（64.4-
229.4）(以前年度统筹

资金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-G310（365.5-
390.4）(以前年度统筹

资金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-G311（485.4-
531.4）(以前年度统筹

资金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-G344（434.1-
469.6）(以前年度统筹

资金再安排)

护省补-2019-2020年安
防工程-G208（45.2-

57）(以前年度统筹资金
再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-G310（435.1-
451.9）(以前年度统筹

资金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-G345（360.8-
364.8）(以前年度统筹

资金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-S240（159.7-
211.9）(以前年度统筹

资金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-S242（169.8-
179）(以前年度统筹资

金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-S243（154-

217.9）(以前年度统筹
资金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-S312（304.2-

307.6）（265.7-
284.8）(以前年度统筹

资金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-G208（38.1-

41.1）(以前年度统筹资
金再安排)

4103002300000000
12899

4103002300000000
12902

4103002300000000
12903

4103002300000000
12905

4103002300000000
12906

4103002300000000
12907

4103002300000000
12909

4103002300000000
12911

4103002300000000
12915

4103002300000000
12918

4103002300000000
12920

4103002300000000
12925



按照财政结算价支付 395.57万元 项目里程 59.5km
对区域经济发展的促进
作用

≥99%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 15.93万元 项目里程 28.6km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 27.05万元 项目里程 63.9km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 11.79万元 项目里程 14.4km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 22.67万元 项目里程 89.4km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

增强

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 11.78万元 项目里程 34.6km
对区域经济发展的促进
作用

≥99%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 7.30万元 项目里程 15.5km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 1.78万元 项目里程 31.6km
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 提升

按照财政结算价支付 17.80万元 项目里程 31桥座数
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 6.78万元 项目里程 33.04公里
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 48.89万元 项目里程 33.04公里
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

按照财政结算价支付 0.88万元 项目里程 12站数
对区域经济发展的促进
作用

≥98%
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥98%

对社会发展、公共福利
等方面可能产生的影响

可控 完工项目验收合格率 100%
公路基本服务水平和安
全水平

提升

355.67

15.93

7.15

11.79

2.77

11.78

7.30

1.78

17.80

6.78

48.89

0.88

7.30

1.78

17.80

6.78

48.89

0.88

355.67

15.93

7.15

11.79

2.77

11.78

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-S240（106.1-
159.3）（215.7-222）
(以前年度统筹资金再安

排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-S244（62.8-

91.4）(以前年度统筹资
金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-S312（244.1-
265.7）（320.7-363）
(以前年度统筹资金再安

排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-S314（369.1-
383.5）(以前年度统筹

资金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-S315（149.9-
239.3）(以前年度统筹

资金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-S317（430.8-
465.4）(以前年度统筹

资金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-G207（176.1-
191.6）(以前年度统筹

资金再安排)

2021年干线公路建设养
护省补-2019-2020年安
防工程-S322（385.5-
417.1）(以前年度统筹

资金再安排)

2021年普通干线公路建
设养护省补助-桥隧改造
(以前年度统筹资金再安

排)

2021年交通运输综合支
持保障系统发展省补资金
-交通运输节能减排（二
广高速公路洛阳城区段改
扩建绿色公路试点）(以
前年度统筹资金再安排)

二广高速公路洛阳城区段
改扩建工程(以前年度统

筹资金再安排)

洛阳市2020年普通公路
交通量自动化观测站维护

项目

4103002300000000
12933

4103002300000000
12935

4103002300000000
12936

4103002300000000
12939

4103002300000000
12941

4103002300000000
12942

4103002300000000
12943

4103002300000000
13602

4103002300000000
12926

4103002300000000
12928

4103002300000000
12929

4103002300000000
12931



对自然生态环境可能造
成的负面影响

可控 项目完成及时性 及时 建设符合环评要求 符合

金额 ≥1064万元 里程 ≥0.517公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥800万元 隧道数量 7
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

通行能力 提高 里程 4.2公里
对区域经济发展的督促
作用

改善交通状况
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

按照财政结算价支付 2700万元 完工验收合格率 ≥99%
公路基本服务水平和安
全评估

提升运营管理
能力

符合要求
生态、大气
、噪音环境

工期 30月 符合环评要求
生态、大气、
噪音环境

通行能力 提高 里程 87.279公里 对区域发展作用 促进 沿线满意度 ≥95%

按照政府结算价支付 5000万元 完工验收合格率 ≥99% 公路基本服务水平 符合要求

符合要求
符合生态环
境要求

工期 27月 环评要求 符合

通行能力 提高 里程 8.111公里 对区域发展起作用 促进 沿线满意度 ≥99.5%

按照政府结算价支付 ≥2800万元 完成验收合格率 ≥99.5% 公路基本服务水平 符合要求

符合要求 符合 工期 24月 环评要求 符合

通行能力 提高 里程 0.273公里 对区域发展作用 促进 满意度 ≥95%

按照政府结算价支付 3200万元 完工验收合格率 ≥99% 公路基本服务水平 符合要求

符合要求 符合 工期 6月 环评要求 符合

通行能力 提高 里程 1.77公里 对区域发展作用 促进 沿线满意度 ≥95%

按照政府结算价支付 ≥2500万元 完工验收合格率 ≥99% 公路基本服务水平 符合要求

符合要求 符合 工期 18月 环评要求 符合

通行能力 提高 总造价 ≥6723万元 对区域发展期作用 促进 司乘人员 ≥99%

按照政府结算价支付 不超支 建筑质量标准 符合 公路服务 提升

符合环评 符合 工期 ≥6月 环评要求 符合

4103002300000001
28413

二广朱家仓互通改扩建工
程

300.00 300.00

4103002300000001
28415

白马寺绕行公路大修工程 500.00 500.00

4103002300000001
28417

2021年干线公路安全隐
患整治及综合提升项目

170.00 170.00

4103002300000001
28418

洛阳市普通干线公路隧道
安全隐患整治

230.00 230.00

金额
≥108.83万
元

处置长度 7.154
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥23.84万元 里程 ≥9.5公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额
≥603.76万
元

里程 ≥7.121公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥5.09万元 桥梁长度 54.04
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99.5%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

2800.00

2000.00

2500.00

1000.00

108.82

7.13

313.94

5.08

600.00

500.00

2700.00

2800.00

5.08

600.00

500.00

2700.00

2800.00

2800.00

2000.00

2500.00

1000.00

108.82

7.13

313.94

2022年洛阳市普通干线
公路隧道安全隐患整治

洛吉快速通道黄河大桥新
建工程

G310洛阳市境段改建工
程(310一期)

G310洛阳铁门镇至三门
峡段改建工程（G310二

期）

G310洛阳市境改建工程
（偃师段）伊河特大桥

（右幅二期剩余九孔桥）

G310洛阳市境（偃师
区）伊河、洛河大桥工程

款

G55二广高速公路关林收
费站改造项目工程

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
2021年洛阳市普通干线
公路标志标线优化提升项

目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G311线852.15-880.6安
全提升工程（结转）

2022年度政府还贷二级
公路取消收费后补助资金
(普通干线公路养护)-洛
阳市G310线南环路交叉
口至高崖立交段结构性修

复养护工程（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G344汪城桥拆除重建项

目（结转）

项目

S243原洛栾快速路灾后
恢复重建工程

4103002300000001
29646

4103002300000001
29648

4103002300000001
29650

4103002300000000
21237

4103002300000000
21238

4103002300000001
24001

4103002300000001
24002

4103002300000001
24003

4103002300000001
24005

4103002300000001
24024

4103002300000001
24025

4103002300000001
29642



金额 ≥23.6万元 里程 ≥12.5公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥16.9万元 里程 ≥1.74公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
 公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥284.9万元 路段里程 21.358
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥0.03万元 里程 0.7
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥0.46万元 项数 14
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥7.66万元 桥梁长度 37.04
对区域经济发展促进作
用

明显
 沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

通行能力 提高 桥梁长度 69.92
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

 环境 优化 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

金额 ≥5.14万元  年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥2.17万元 桥梁长度 16.04
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提升 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

 环境 优化  年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额
≥398.79万
元

桥梁长度 637
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥3.69万元 桥梁长度 49
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额
≥745.41万
元

处治长度 ≥1.685公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥38.4万元 里程 ≥14.9公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥2.86万元 桥梁长度 38
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

3.68

745.40

24.52

2.85

9.85

16.90

284.89

0.02

0.46

7.65

5.14

2.16

398.78

9.85

16.90

284.89

0.02

0.46

7.65

5.14

2.16

398.78

3.68

745.40

24.52

2.85

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G343大凹沟桥拆除重建

项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G344张河沟小桥拆除重

建项目（结转）

2022年底第三批普通干
线公路建设养护省补-
G310洛河大桥预防养护

项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G208黄庄桥拆除重建项

目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-

G344线1015.07-1024.17
灾害防治工程（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-

S242线106.033-168.5安
全提升工程（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G343纸房桥拆除重建项

目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-

G311线890.03-974.28安
全提升工程（结转）

2022年度第一批干线公
路建设养护(路况提升工
程)省补资金-G208饭坡
街至黄庄街段修复养护工

程（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G241线1098.217-

1115.99灾害防治工程
（结转）

2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-安全隐患整治

（结转）

2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-养护项目质量检
测器材购置费（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G343杜河桥拆除重建项

目（结转）

4103002300000001
29655

4103002300000001
29656

4103002300000001
29659

4103002300000001
29661

4103002300000001
29662

4103002300000001
29664

4103002300000001
29666

4103002300000001
29667

4103002300000001
29669

4103002300000001
29670

4103002300000001
29671

4103002300000001
29672

4103002300000001
29673



通行能力 提高 桥梁长度 132
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

 环境 优化 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

符合

金额 ≥6.38万元 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 提升

金额 98.57  桥梁长度 41.48
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥0.35万元 活动次数 ≥2次 当地经济 促进 职工 ≥99%

活动发展 促进 工作要求 符合 带动交通运输 发展

活动环境 美化 时间 ≥1年 可持续性 提高

金额 ≥2.17万元  桥梁长度 23.7
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化  年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥4.47万元  桥梁长度 18.04
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 90 里程 ≥4.967公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥6.6万元 里程 ≥5.964公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥2.7万元 桥梁长度 38
对区域经济发展促进作
用

明显
 沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥2.8万元 桥梁长度 65.87
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥4.3万元  桥梁长度 37.06
对区域经济发展促进作
用

明显
 沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化  年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥2.06万元 桥梁长度 21
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高  完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥74.04万元 里程 ≥5.609公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥23.9万元 项数 26
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≥1年 建设符合生态效益要求 符合

6.37

95.86

0.34

2.16

4.47

16.97

6.60

2.69

2.80

4.30

2.05

25.63

0.10

2.16

4.47

16.97

6.60

2.69

2.80

4.30

2.05

25.63

0.10

6.37

95.86

0.34

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G344西桥拆除重建项目

（结转）

2022年度政府还贷二级
公路取消收费后补助资金
(普通干线公路养护)-洛
阳市G310线偃巩交界至
南环路交叉口段功能性修

复养护工程（结转）

2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-隧道交安机电设

备（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G241龙王幢大桥拆除重

建项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S315韩村桥拆除重建项

目（结转）

2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-租车费（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S240圪垯河桥拆除重建

项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G343虎豹沟桥拆除重建

项目（结转）

2022年度第一批干线公
路建设养护(路况提升工
程)省补资金-G241洛宁
县三邓路口至永宁大道西
口段修复养护工程（结

转）

2022年度第一批干线公
路建设养护(路况提升工
程)省补资金-S317张家
凹至大坡口段修复养护工

程（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G343东沟桥拆除重建项

目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S243老道沟中桥维修加

固项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G343长水东桥拆除重建

项目（结转）

4103002300000001
29675

4103002300000001
29676

4103002300000001
29678

4103002300000001
29679

4103002300000001
29680

4103002300000001
29681

4103002300000001
29683

4103002300000001
29684

4103002300000001
29685

4103002300000001
29686

4103002300000001
29687

4103002300000001
29689

4103002300000001
29674



金额 ≥14.8万元 桥梁长度 386.24
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

 100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额
≥230.57万
元

里程 ≥15.6公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥3.84万元 桥梁长度 38.04
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥22.35万元 路段里程 33
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥22万元 里程 2.965
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥69.88万元 里程 ≥4.75公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥349万元 桥梁长度 41.48
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提升 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化  年度 1 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥15.67万元  桥梁长度 40.04
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
 公路基本服务水平和安
全水平

 提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥3.24万元 桥梁长度 32
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≤99.5%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1度 建设符合生态效益要求 符合

金额
≥197.76万
元

桥梁长度 666
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥9.83万元 桥梁长度 73.12
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
 公路基本服务水平和安
全水平

 提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥2.4万元 桥梁长度 25
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99.5%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥65.48万元 里程 ≥50.1公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

14.80

230.56

3.83

22.34

22.00

69.87

349.00

15.66

3.23

197.75

9.82

2.39

65.47

15.66

3.23

197.75

9.82

2.39

65.47

14.80

230.56

3.83

22.34

22.00

69.87

349.00

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S243东岭大桥维修加固

项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S315线209.48-258.9安
全提升工程（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G344谢庄桥拆除重建项

目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-

S242线62.546-95.546灾
害防治工程（结转）

2022年度第一批干线公
路建设养护(路况提升工
程)省补资金-S240吉利
与济源交界至黄河特大桥
桥北段修复养护工程（结

转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S317线435.65-449.8安
全提升工程（结转）

2022年普通省道车辆购
置税收入补助地方资金
(第一批)-普通省道危旧
桥改造-韩村桥（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S317伊东渠桥预防养护

项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-

S315伊东渠桥-上行预防
养护项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-

S315龙门北桥-上行预防
养护项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G343小铁沟桥拆除重建

项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G208三道岗桥拆除重建

项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G208线1272.65-1401.7
安全提升工程（结转）

4103002300000001
29699

4103002300000001
29700

4103002300000001
29702

4103002300000001
29703

4103002300000001
29705

4103002300000001
29708

4103002300000001
30003

4103002300000001
30005

4103002300000001
29694

4103002300000001
29695

4103002300000001
29696

4103002300000001
29697

4103002300000001
29698



金额 42.56 里程 17.2
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额
≥448.43万
元

项数 1
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥60.82万元 里程 ≥5.394公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

 通行能力 提升 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 养护 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥5.87万元 桥梁长度 106
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥19.57万元 里程 10.52
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 v建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥1.88万元 桥梁长度 12.09
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥6.44万元 桥梁长度 70
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥2.23万元  桥梁长度 20
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥3.77万元 桥梁长度 18.02
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

环境 优化  年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥6.98万元  桥梁长度 10
 对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥7.7万元 桥梁长度 184.14
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥53.23万元 里程 9.289
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥20万元 桥梁长度 17.02
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

19.56

1.87

6.43

2.22

3.77

6.97

7.70

45.70

15.71

448.42

26.89

5.87

45.70

15.71

448.42

26.89

5.87

19.56

1.87

6.43

2.22

3.77

6.97

7.70

下达2021年度政府还贷
二级公路取消收费后补助
资金支出预算-普通国省
道修复养护(市本级负责
的养护项目的设计、造价
咨询、交竣工检测等)

（结转）

2022年度第一批干线公
路建设养护(路况提升工
程)省补资金-G208横涧
村至黄河桥头段修复养护

工程（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G208红崖沟桥拆除重建

项目（结转）

2022年度第一批干线公
路建设养护(路况提升工
程)省补资金-G241郭店
至陈家门段修复养护工程

（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G241一线天北桥拆除重

建项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S322龙头桥拆除重建项

目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G241花园桥拆除重建项

目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G343虎豹沟口桥拆除重

建项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S315下峪街桥拆除重建

项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S243牛头沟大桥维修加

固项目（结转）

2022年度第一批干线公
路建设养护(路况提升工
程)省补资金-G311嵩栾
交界至合峪段修复养护工

程（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-

G344线972.05-1047.5安
全提升工程（结转）

4103002300000001
30036

4103002300000001
30038

4103002300000001
30039

4103002300000001

4103002300000001
30007

4103002300000001
30008

4103002300000001
30012

4103002300000001
30016

4103002300000001
30023

4103002300000001
30025

4103002300000001
30027

4103002300000001
30028

4103002300000001
30035



通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额
≥712.92万
元

处治里程 ≥2.505公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥2.39万元 桥梁长度 18
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
 公路基本服务水平和安
全水平

 提升

 环境 优化  年度 ≤1年  建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥110万元 桥梁长度 24
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥24.82万元 里程 1.152
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
 公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥44.65万元 里程 ≥6公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥5.84万元 桥长 25
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥2.43万元  桥梁长度 16
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥3.71万元 桥梁长度 42.06
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99.5%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额
≥323.82万
元

里程 2.054
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥1.85万元 桥梁长度 22.04
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥7.97万元 里程 ≥8.893公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提升 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥42.46万元 里程 ≥2.95公里
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

323.82

1.84

7.96

42.45

20.00

712.91

2.38

110.00

5.07

25.51

5.83

2.42

3.70

20.00

712.91

2.38

110.00

5.07

25.51

5.83

2.42

3.70

323.82

1.84

7.96

42.45

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-

S315大治渠桥-上行预防
养护项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G208栗扎树桥拆除重建

项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S240青岗树小桥拆除重

建项目（结转）

2022年度第一批干线公
路建设养护(路况提升工
程)省补资金-S240洛栾
交叉口至槐庄段修复养护

工程（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G344冷水沟桥拆除重建

项目（结转）

2022年度第一批干线公
路建设养护(路况提升工
程)省补资金-G241栾川
县车庄至瓮峪村段修复养

护工程（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-

S242线169.2-175安全提
升工程（结转）

线公路建设养护省补-
G311大坪沟桥拆除重建

项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-

G241线1169.3-1176.8灾
害防治工程（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G241一线天中桥拆除重

建项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G208黄河北南堤桥拆除

重建项目（结转）

2022年度第一批干线公
路建设养护(路况提升工
程)省补资金-S244洛宁
县永宁大道口至王协大桥
段修复养护工程（结转）

2022年度第一批干线公
路建设养护(路况提升工
程)省补资金-G241韩城
至柏坡段修复养护工程

（结转）

4103002300000001
30042

4103002300000001
30043

4103002300000001
30044

4103002300000001
30047

4103002300000001
30048

4103002300000001
30049

4103002300000001
30050

4103002300000001
30051

4103002300000001
30052

4103002300000001
30054

4103002300000001
30056

4103002300000001
30058

4103002300000001
30059



金额 ≥32.71万元 里程 4
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥2.4万元 桥梁长度 16
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥2.56万元 路基全长 2434.883
 对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥11.96万元 桥梁长度 72.08
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥3.28万元 桥梁长度 28.01
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥3.84万元 桥梁长度 53
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥24.4万元 里程 ≥9.7公里
对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥4.25万元 项数 1
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

 提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥1.77万元 桥梁长度 31.04
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥95%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额
≥399.49万
元

里程
≥24.116公
里

对区域经济发展的促进
作用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥5.1万元 桥梁长度 7.78
对区域经济发展促进作
用

明显
沿线群众过往司乘人员
满意度

100%

 通行能力 提高 完工项目验收合格率 100
公路基本服务水平和安
全水平

提升

 环境 优化 年度 ≤1年 建设符合生态效益要求  符合

金额 ≥5万元 学习时间 >2小时 工作效率 提高 职工 >99%

学习效率 提高 学习质量 提高 党群关系 融洽

环境 美化 学习效果 提升 可持续 发展

金额 ≥7万元 项目 ≥1项 公路运行效率 提高 司乘人员 ≥99%

科技技术 提高 验收标准 符合 公路通行率 提高

净化环境 发展 科研时间 ≥1年 可持续 发展

金额 ≤4.8万元 项数 ≥9项 经济效果提升 持续 服务对象 ≥99%

有效 提高 行业标准 符合 社会 提高4.80

17.48

2.39

2.55

11.95

3.27

3.83

10.26

0.60

1.76

399.48

5.10

5.00

7.00

11.95

3.27

3.83

10.26

0.60

1.76

399.48

5.10

5.00

7.00

4.80

17.48

2.39

2.55

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S240槐庄桥拆除重建项

目（结转）

2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-党建活动室费用

（结转）
2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-科研经费（结

转）
2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-交调站站房、设

2022年度第一批干线公
路建设养护(路况提升工
程)省补资金-G343上天
院至水寨段修复养护工程

（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S315杨楼桥拆除重建项

目（结转）

2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-小修保养监理费

（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G343大铁沟桥拆除重建

项目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
S240后河桥拆除重建项

目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G241车庄桥拆除重建项

目（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-

S242线38.9-83安全提升
工程（结转）

2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-应急保障专项费

（结转）

2022年度第三批普通干
线公路建设养护省补-
G344王府沟桥拆除重建

项目（结转）

2022年度政府还贷二级
公路取消收费后补助资金
（普通干线公路养护）-
洛阳市G310高崖互通至
王城大道桥段预防养护工

程（结转）

4103002300000001
30064

4103002300000001
30065

4103002300000001
30066

4103002300000001
30067

4103002300000001
30068

4103002300000001
30069

4103002300000001
30070

4103002300000001
30072

4103002300000001
30073

4103002300000001
30080

4103002300000001
30128

4103002300000001
30133

4103002300000001
30137

4103002300000001
30063



绿色发展 持续 完成时间 ≤1年 发展 持续

金额 >3.08万元 数量 ≥19处 安全保障 提高 司乘人员 ≥99%

网络覆盖 提高 行业标准 符合 安全性 提高

环境可持续 发展 服务时间 ≥1年 可持续 发展

金额 ≥6.33万元 廉政活动 ≥4次 廉政建设效果 提高 职工 ≥99%

安全性 提高 上级要求 符合 社会反映 良好

廉政建设 提高 建设时间 ≥12月 可持续 发展

金额 >27.55万元 人员 >10人 社会发展 促进 职工人员 ≥99%

人员福利 完成 依据文件 符合 社会效益 促进

环境 美化 执行时间 及时 可持续 发展

金额 39.22万元 里程 24.243公里
对区域经济发展促进作
用

促进
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99.5%

通行能力 提高 完成项目验收合格率 合格
公路基本服务水平和安
全水平

提高

符合环保要求 符合 工期 6月 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥1.82万元 统计工作时间 ≥365天 统计数据 促进经济发展 信息使用人 ≥99%

组织统计 提高 依据行业标准 符合 基本建设 提高

美化环境 提高 统计工作标准 符合 可持续发展 提高

金额 ≥7万元 宣传活动 ≥4次 地方经济 促进 覆盖人员 ≥99%

宣传资料 ≥7万元 宣传效果 提高 社会舆论 提高

宣传意识 提高 使用时间 ≤1年 可持续 提高

金额 26.73万元 里程 17.582公里
对区域经济发展促进作
用

促进
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99.5%

通行能力 提高 完成项目验收合格率 合格
公路基本服务水平和安
全水平

提高

符合环保要求 符合 工期 6月 建设符合生态效益要求 符合

金额 699.72万元 里程 22.197公里
对区域经济发展促进作
用

促进
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99.5%

通行能力 提高 完成项目验收合格率 合格
公路基本服务水平和安
全水平

提高

符合环保要求 符合 工期 36月 建设符合生态效益要求 符合

金额 ≥39.3万元 受益人员 ≥5人 社会发展 提高 收益人 ≥99%

领取人员 稳定 依据文件 符合 社会福利 提高

环境 促进发展 时间 ≥2023年 可持续 提高

金额 ≥3.41万元 整体活动架 ≥10个 业务效率 提升 资料使用人员 ≥99.5%

环境 整齐 办公安全 符合 单位资料可靠性 提升

资料 安全性 合格期限 符合 美化环境 提升

金额 28.97万元 里程 21.45公里
对区域经济发展促进作
用

促进
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99.5%

通行能力 提高 完成项目验收合格率 合格
公路基本服务水平和安
全水平

提高

符合环保要求 符合 工期 6月 建设符合生态效益要求 符合

金额 180.60万元 里程 13.284公里
对区域经济发展促进作
用

促进
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99.5%

通行能力 提高 完成项目验收合格率 合格
公路基本服务水平和安
全水平

提高

符合环保要求 符合 工期 6月 建设符合生态效益要求 符合

金额 110万元 里程 2.756公里
对区域经济发展促进作
用

促进
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99.5%

通行能力 提高 完成项目验收合格率 合格
公路基本服务水平和安
全水平

提高

符合环保要求 符合 工期 18月 建设符合生态效益要求 符合

金额 17.19万元 里程 4.252公里
对区域经济发展促进作
用

促进
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99.5%

通行能力 提高 完成项目验收合格率 合格
公路基本服务水平和安
全水平

提高

符合环保要求 符合 工期 6月 建设符合生态效益要求 符合

3.07

6.32

27.55

39.21

1.81

7.00

26.72

699.71

39.29

3.40

28.96

180.60

110.00

17.18

26.72

699.71

39.29

3.40

28.96

180.60

110.00

17.18

3.07

6.32

27.55

39.21

1.81

7.00

提前下达2022年公路灾
毁恢复重建项目车购税资
金（第一批）-S317永孟
线偃师境参驾店至偃登交
界段灾毁恢复重建工程

（结转）

出预算-交调站站房、设
备维修更新费（结转）
2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-19处视频监控外
场网络服务费(结转）
2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-安全、廉政、党

建综合费(结转）
2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-其他工资福利费

(结转）

提前下达2022年公路灾
毁恢复重建项目车购税资
金（第一批）-G241呼北
线栾川境狮子庙镇翁峪村
至赤土店镇庄科村段灾毁
恢复重建工程（结转）

2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-统计工作专项费

(结转）

2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-宣传费(结转）

提前下达2022年公路灾
毁恢复重建项目车购税资
金预算（第一批）-S242
南嵩线嵩县境灾毁恢复重

建工程（结转）

提前下达2022年普通国
道项目车购税资金（第一
批）-G344东灵线（原
Z001）嵩县陆浑至箭沟
河段改建工程（结转）

2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-抚恤金(结转）

2022年干线公路小修保
养和管理经费补助资金支
出预算-档案室设备费用

(结转）

提前下达2022年公路灾
毁恢复重建项目车购税资
金（第一批）-S243渑邓
线嵩县境灾毁恢复重建工

程（结转）

2022年普通省道车辆购
置税收入补助地方资金
（第一批）-普通省道建
设-洛阳市S312线陆村十
字口至游王段次差路路面

改造工程（结转）

2022年普通省道车辆购
置税收入补助地方资金
（第一批）-普通省道建
设-S240济邓线跨吉利洛
阳石化铁路专用线特大桥
及引线段改建工程（结

4103002300000001
30150

4103002300000001
30151

4103002300000001
30152

4103002300000001
30160

4103002300000001
30161

4103002300000001
30167

4103002300000001
30171

4103002300000001
30175

4103002300000001
30178

4103002300000001
30179

30137

4103002300000001
30144

4103002300000001
30146

4103002300000001
30147

4103002300000001
30149



金额 33.24万元 里程 17公里
对区域经济发展促进作
用

促进
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99.5%

通行能力 提高 完成项目验收合格率 合格
公路基本服务水平和安
全水平

提高

符合环保要求 符合 工期 6月 建设符合生态效益要求 符合

金额 17.14万元 里程 43.41公里
对区域经济发展促进作
用

促进
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99.5%

通行能力 提高 完成项目验收合格率 合格
公路基本服务水平和安
全水平

提高

符合环保要求 符合 工期 6月 建设符合生态效益要求 符合

金额 25.15万元 里程 53.46公里
对区域经济发展促进作
用

促进
沿线群众过往司乘人员
满意度

≥99.5%

通行能力 提高 完成项目验收合格率 合格
公路基本服务水平和安
全水平

提高

符合环保要求 符合 工期 6月 建设符合生态效益要求 符合

4103002300000001
34005

2022年第二批普通省道
建设项目中央车购税资金
-S315郑卢线宜阳县城至

洛宁界段改建工程

374.00 374.00

4103002300000000
11218

小修保养待分配质量保证
金-待分县区

318.80 318.80

4103002300000000
11222

农村公路养护资金-待分
配各县区

1549.00 1549.00

25.14

33.23

17.13

33.23

17.13

25.14

G241呼北线灾后重建及
防治工程(结转）

G343线灾后重建及防治
工程(结转）

G311线灾后重建及防治
工程(结转）

4103002300000001
30182

4103002300000001
30183

4103002300000001
30184




